龙湾院区手术室地沟防护工程询价公告

    根据《温州医科大学附属第二医院关于招标采购工作的实施办法》的规定，经研究决定，本着公开、公平、公正的原则对我院龙湾院区4楼杂交手术室地沟铅板防护工程进行公开采购。
一、  具备的资格要求：
1、  报价单位及个人应处在良性循环的、有建筑装饰装修工程施工能力的，具备防护辐射工程施工能力，施工人员具备作业资质能力，能出具企业营业执照、企业组织机构代码、税务登记证的企业；
2、  报价人需提供施工业绩。
3、  具备建筑装饰装修工程专业承包三级及以上资质。
4、  企业注册两年以上；
5、  报价人自2018年1月1日以来无行贿不良记录。
二、  工程内容：温州医科大学附属第二医院龙湾院区4楼杂交手术室地沟铅板防护工程，详见工程量清单。本次工程工期：10个日历日
三、  报名方式
凭以下材料：
1.  企业工商营业执照复印件；
2.  法定代理人授权委托书；
3.  企业法人身份证复印件；
4.  代理人身份证复印件；
5.  企业资质证书复印件；
6.  工程业绩；
注：以上材料加盖企业公章
四、  报名时间和地点：
截止时间：2020年12月15日下午16:30，上班时间8:00-12:00,13:00-16:30（周一至周五、节假日除外），到温州医科大学附属第二医院龙湾院区行政北楼905室报名。
五、  联系方式
联系地址：龙湾区温州大道（东段1111号）附二医龙湾院区行政北楼905室
联系人：胡老师
联系电话：1373679206采购内容见附件
附件：龙湾院区手术室地沟防护工程
附件：
	工程报价单

	[image: image1.png]2R Al T EIAK

o8
2‘ wan N
] A
- Anmon R
c wamaras =)
= = L L
| | {e g
« L r—
L e
‘é C. it
Z Z
™

PARTAR 50
s o

s

r—
SRR G2 G T KM B 02 5o
TR 2 . 5L

1. PARGERERE RSN,
5. MRS T ARRERAGE, REER, 200

工程名称：温州医科大学附属第二医院龙湾院区杂交手术室地沟防护工程

	序号
	项目名称
	项目描述
	单位
	数量
	单价
	合价

	1
	不锈钢盖板
	1、3mm厚304不锈钢板电缆沟盖板，2、不锈钢板制作、折边，3、规格：150mm宽。
	米
	23.60

	 -

	2
	不锈钢盖板检修口
	1、3mm厚304不锈钢板电缆沟盖板，2、规格：15cm*15cm
	只
	6.00

	 -

	3
	地沟防护
	1、3mm国标1#医用铅板防护，2、铅板折边、胶水、安装等。
	㎡
	8.26

	 -

	4
	运输费用

	项
	1.00

	 -

	5
	小计
	 -

	6
	税金=小计
	 -

	7
	合计=小计+税金
	 -

	备注：以实际结算为准。本次限价1.85万元，高于本价无效。

[image: image2.png]